Deutsche Meisterschaft 2023 Einzel Damen
Zwischenrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

De Rooij, Maxime

Pins:
Beuthner, Laura

Pins:
Schutz, Martina

Pins:
Meier, Nadine

Pins:
Degenhardt, Lea

Pins:
Malz, Saskia

Pins:

Hardtke, Juliana

Pins:
Rose, Stefanie

Pins:
Ribguth, Janin

Pins:
Garbotz, Anja

Pins:
Miller, Manuela

Pins:
Czech, Franziska

Pins:
Ehlers, Andrea

Pins:
Oing, Manuela

Pins:
Merkel, Gina Maria

Pins:
Timter, Vanessa

Pins:
Vogel, Meike

Pins:

Heine, Bianca

Pins:

Blaesing-Oellien, Stefanie

Pins:
Groll, Natalie

Pins:
Sprick, Jennifer

Pins:
Zdlgert, Stefanie

Pins:

Beugel, Marina

Pins:

Verein

VL Wolfsburg

1.259 Spiele: 6 Schnitt: 209,83
BSC Kraftwerk Berlin

1.250 Spiele: 6 Schnitt: 208,33
BC 99 Ingelheim

1.215 Spiele: 6 Schnitt: 202,50
FTG-BC Frankfurt

1.246 Spiele: 6 Schnitt: 207,67
1. BC Radschlager Dusseldorf

1.175 Spiele: 6 Schnitt: 195,83
VL Wolfsburg

1.204 Spiele: 6 Schnitt: 200,67

BSC Kraftwerk Berlin

1.150 Spiele: 6 Schnitt: 191,67
1. BC Rostock

1.120 Spiele: 6 Schnitt: 186,67
VfL Wolfsburg

1.127 Spiele: 6 Schnitt: 187,83
1. L.E. Little Rollers CB

1.169 Spiele: 6 Schnitt: 194,83
BSG Karlsruhe

1.237 Spiele: 6 Schnitt: 206,17
Lucky Striker Regensburg

1.091 Spiele: 6 Schnitt: 181,83
TUS Haren

1.069 Spiele: 6 Schnitt: 178,17
STV Wilhelmshaven

1.197 Spiele: 6 Schnitt: 199,50
Dragon Strikers e.V.

1.091 Spiele: 6 Schnitt: 181,83
FTG-BC Frankfurt

1.113 Spiele: 6 Schnitt: 185,50
BC Elmshorn

1.084 Spiele: 6 Schnitt: 180,67
TUS Haren

1.104 Spiele: 6 Schnitt: 184,00

BC Royal Viernheim

1.110 Spiele: 6 Schnitt: 185,00
BC Bajuwaren 1976 Minchen

1.123 Spiele: 6 Schnitt: 187,17
TUS Haren

1.131 Spiele: 6 Schnitt: 188,50
Dragon Strikers e.V.

1.054 Spiele: 6 Schnitt: 175,67

BC Weilimdorf

1.019 Spiele: 6 Schnitt: 169,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

NDS

247  Spiele:

BER

237  Spiele:

RPF

228  Spiele:

HES

247  Spiele:

NRW

248  Spiele:

NDS

244  Spiele:

BER

223  Spiele:

MVP

211  Spiele:

NDS

214  Spiele:

SAC

239  Spiele:

BAD

244  Spiele:

BAY

215  Spiele:

NDS

202  Spiele:

NDS

244  Spiele:

SAC

216  Spiele:

HES

233  Spiele:

HAM

231  Spiele:

NDS

209  Spiele:

BAD

212  Spiele:

BAY

209  Spiele:

NDS

221  Spiele:

SAC

213  Spiele:

WUR

205  Spiele:

Ubertrag

2.502
168 247

2.473
214 207

2.468
196 180

2.387
247 195

2.431
165 166

2.329
169 201

2.358
146 188

2.360
211 207

2.340
148 167

2.293
188 154

2.203
178 201

2.267
155 180

2.281
183 158

2.132
193 220

2.233
203 216

2.208
203 175

2.234
159 150

2.180
205 189

2.166
201 212

2.142
156 183

2.124
202 193

2.201
201 174

2.235
196 158

01.07.2023

Ludwigshafen - Felix Bowling

Pins

3.761
231 179

3.723
192 202

3.683
196 228

3.633
232 201

3.606
248 192

3.533
195 214

3.508
180 201

3.480
193 168

3.467
214 204

3.462
198 184

3.440
212 209

3.358
215 202

3.350
172 192

3.329
181 200

3.324
142 179

3.321
233 179

3.318
164 169

3.284
168 167

3.276
197 167

3.265
208 209

3.255
167 142

3.255
165 155

3.254
135 205

18
234

18
237

18
215

18
202

18
237

18
244

18
212

18
180

18
196

18
239

18
193

18
180

18
202

18
159

18
162

18
154

18
211

18
209

18
153

18
191

18
206

18
213

18
158

Spiele Schnitt

208,94
200

206,83
198

204,61
200

201,83
169

200,33
167

196,28
181

194,89
223

193,33
161

192,61
198

192,33
206

191,11
244

186,56
159

186,11
162

184,94
244

184,67
189

184,50
169

184,33
231

182,44
166

182,00
180

181,39
176

180,83
221

180,83
146

180,78
167

Gesamt

3.761

3.723

3.683

3.633

3.606

3.533

3.508

3.480

3.467

3.462

3.440

3.358

3.350

3.329

3.324

3.321

3.318

3.284

3.276

3.265

3.255

3.255

3.254



Deutsche Meisterschaft 2023 Einzel Damen
Zwischenrunde

Platz Name

24

25

26

27

28

29

30

31

Poblenz, Katja

Nickel, Tanja

Kénig, Uta

Facius, Monic

Diachenko, Alla

Buchel, Stefanya

Grabovac, Kerstin

Scheinert, Jana

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. BC Rostock

1.057 Spiele: 6 Schnitt: 176,17
Strikee's Bremen

996 Spiele: 6 Schnitt: 166,00
BC Blau-Gelb Frankfurt

1.027 Spiele: 6 Schnitt: 171,17
BF Rot-WeiB3 Lichtenhof 69

1.080 Spiele: 6 Schnitt: 180,00
BK Miunchen

1.011 Spiele: 6 Schnitt: 168,50
BC Weilimdorf

1.018 Spiele: 6 Schnitt: 169,67
1. BC Radschlager Dusseldorf

1.021 Spiele: 6 Schnitt: 170,17
1. L.E. Little Rollers CB

1.040 Spiele: 6 Schnitt: 173,33

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

MVP

205  Spiele:

BRE

188  Spiele:

HES

200 Spiele:

BAY

216  Spiele:

BAY

193  Spiele:

WUR

208  Spiele:

NRW

203  Spiele:

SAC

217  Spiele:

Ubertrag

2.156
167 205

2.210
188 154

2.172
177 178

2.112
195 149

2.173
135 193

2.163
160 164

2.158
203 137

2.120
145 169

01.07.2023

Ludwigshafen - Felix Bowling

Pins

3.213
123 200

3.206
160 176

3.199
167 143

3.192
153 186

3.184
147 191

3.181
147 172

3.179
179 171

3.160
162 180

18
187

18
159

18
200

18
216

18
164

18
208

18
158

18
167

Spiele Schnitt

178,50
175

178,11
159

177,72
162

177,33
181

176,89
181

176,72
167

176,61
173

175,56
217

Gesamt

3.213

3.206

3.199

3.192

3.184

3.181

3.179

3.160



