Deutsche Meisterschaft 2023 Einzel Damen Zwischenrunde

Platz	Name	Verein	LV	Übertrag	Pins Spi	ele Schnitt	Gesamt
1	De Rooij, Maxime	VfL Wolfsburg Pins: 1.259 Spiele: 6 Schnitt: 209,83	NDS HI: 247 Spiele	2.502 e: 168 247	3.761 231 179 2	18 208,94 234 200	3.761
2	Beuthner, Laura	BSC Kraftwerk Berlin Pins: 1.250 Spiele: 6 Schnitt: 208,33	BER HI: 237 Spiele	2.473 e: 214 207	3.723 192 202 2	18 206,83 237 198	3.723
3	Schütz, Martina	BC 99 Ingelheim Pins: 1.215 Spiele: 6 Schnitt: 202,50	RPF HI: 228 Spiele	2.468 e: 196 180	3.683 196 228 2	18 204,61 215 200	3.683
4	Meier, Nadine	FTG-BC Frankfurt Pins: 1.246 Spiele: 6 Schnitt: 207,67	HES HI: 247 Spiele	2.387 e: 247 195	3.633 232 201 2	18 201,83 202 169	3.633
5	Degenhardt, Lea	1. BC Radschläger Düsseldorf Pins: 1.175 Spiele: 6 Schnitt: 195,83	NRW HI: 248 Spiele	2.431 e: 165 166	3.606 248 192 2	18 200,33 237 167	3.606
6	Malz, Saskia	VfL Wolfsburg Pins: 1.204 Spiele: 6 Schnitt: 200,67	NDS HI: 244 Spiele	2.329 e: 169 201	3.533 195 214 2	18 196,28 244 181	3.533
7	Hardtke, Juliana	BSC Kraftwerk Berlin Pins: 1.150 Spiele: 6 Schnitt: 191,67	BER HI: 223 Spiele	2.358 e: 146 188	3.508 180 201 2	18 194,89 212 223	3.508
8	Rose, Stefanie	1. BC Rostock Pins: 1.120 Spiele: 6 Schnitt: 186,67	MVP HI: 211 Spiele	2.360 e: 211 207	3.480 193 168 1	18 193,33 80 161	3.480
9	Ribguth, Janin	VfL Wolfsburg Pins: 1.127 Spiele: 6 Schnitt: 187,83	NDS HI: 214 Spiele	2.340 e: 148 167	3.467 214 204 1	18 192,61 96 198	3.467
10	Garbotz, Anja	1. L.E. Little Rollers CB Pins: 1.169 Spiele: 6 Schnitt: 194,83	SAC HI: 239 Spiele	2.293 e: 188 154	3.462 198 184 2	18 192,33 239 206	3.462
11	Müller, Manuela	BSG Karlsruhe Pins: 1.237 Spiele: 6 Schnitt: 206,17	BAD HI: 244 Spiele	2.203 e: 178 201	3.440 212 209 1	18 191,11 93 244	3.440
12	Czech, Franziska	Lucky Striker Regensburg Pins: 1.091 Spiele: 6 Schnitt: 181,83	BAY HI: 215 Spiele	2.267 e: 155 180	3.358 215 202 1	18 186,56 80 159	3.358
13	Ehlers, Andrea	TUS Haren Pins: 1.069 Spiele: 6 Schnitt: 178,17	NDS HI: 202 Spiele	2.281 e: 183 158	3.350 172 192 2	18 186,11 202 162	3.350
14	Öing, Manuela	STV Wilhelmshaven Pins: 1.197 Spiele: 6 Schnitt: 199,50	NDS HI: 244 Spiele	2.132 e: 193 220	3.329 181 200 1	18 184,94 59 244	3.329
15	Merkel, Gina Maria	Dragon Strikers e.V. Pins: 1.091 Spiele: 6 Schnitt: 181,83	SAC HI: 216 Spiele	2.233 e: 203 216	3.324 142 179 1	18 184,67 62 189	3.324
16	Timter, Vanessa	FTG-BC Frankfurt Pins: 1.113 Spiele: 6 Schnitt: 185,50	HES HI: 233 Spiele	2.208 e: 203 175	3.321 233 179 1	18 184,50 54 169	3.321
17	Vogel, Meike	BC Elmshorn Pins: 1.084 Spiele: 6 Schnitt: 180,67	HAM HI: 231 Spiele	2.234 e: 159 150	3.318 164 169 2	18 184,33 211 231	3.318
18	Heine, Bianca	TUS Haren Pins: 1.104 Spiele: 6 Schnitt: 184,00	NDS HI: 209 Spiele	2.180 e: 205 189	3.284 168 167 2	18 182,44	3.284
19	Blaesing-Oellien, Stefa	nie BC Royal Viernheim Pins: 1.110 Spiele: 6 Schnitt: 185,00	BAD HI: 212 Spiele	2.166 e: 201 212	3.276 197 167 1	18 182,00 53 180	3.276
20	Groll, Natalie	BC Bajuwaren 1976 München Pins: 1.123 Spiele: 6 Schnitt: 187,17	BAY HI: 209 Spiele	2.142 e: 156 183	3.265 208 209 1	18 181,39 91 176	3.265
21	Sprick, Jennifer	TUS Haren Pins: 1.131 Spiele: 6 Schnitt: 188,50	NDS HI: 221 Spiele	2.124 e: 202 193	3.255 167 142 2	18 180,83	3.255
21	Zölgert, Stefanie	Dragon Strikers e.V. Pins: 1.054 Spiele: 6 Schnitt: 175,67	SAC HI: 213 Spield	2.201 e: 201 174	3.255 165 155 2	18 180,83	3.255
23	Beugel, Marina	BC Weilimdorf Pins: 1.019 Spiele: 6 Schnitt: 169,83	WÜR HI: 205 Spiele	2.235	3.254	18 180,78	3.254

Deutsche Meisterschaft 2023 Einzel Damen Zwischenrunde

Platz	Name	Ve	rein		LV	/ ÜI	bertrag	Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
24	Poblenz, Katja	1. BC Rostock		MVP 2.156		2.156	3.213	18	178,50	3.213	
		Pins: 1.057	Spiele: 6	Schnitt: 176,17	HI: 205	Spiele:	167 205	123 200	187	175	
25	Nickel, Tanja	Strikee's Bremen		BRE		2.210	3.206	18	178,11	3.206	
		Pins: 996	Spiele: 6	Schnitt: 166,00	HI: 188	Spiele:	188 154	160 176	159	159	
26	König, Uta	BC Blau-Gelb Frankfurt		HES 2.1		2.172	172 3.199	18	177,72	3.199	
		Pins: 1.027	Spiele: 6	Schnitt: 171,17	HI: 200	Spiele:	177 178	167 143	3 200	162	
27	Facius, Monic	BF Rot-Weiß Lichtenhof 69		BAY		2.112	3.192	18	177,33	3.192	
		Pins: 1.080	Spiele: 6	Schnitt: 180,00	HI: 216	Spiele:	195 149	153 186	216	181	
28	Diachenko, Alla	BK München		BAY		2.173	3.184	18	176,89	3.184	
		Pins: 1.011	Spiele: 6	Schnitt: 168,50	HI: 193	Spiele:	135 193	147 191	164	181	
29	Büchel, Stefanya	BC Weilimdorf		WÜR		2.163	3.181	18	176,72	3.181	
		Pins: 1.018	Spiele: 6	Schnitt: 169,67	HI: 208	Spiele:	160 164	147 172	2 208	167	
30	Grabovac, Kerstin	1. BC Radschläger Düsseldorf		NRW		2.158	3.179	18	176,61	3.179	
		Pins: 1.021	Spiele: 6	Schnitt: 170,17	HI: 203	Spiele:	203 137	179 171	158	173	
31	Scheinert, Jana	1. L.E. Little Rollers CB		SAC		2.120	3.160 18		175,56	3.160	
		Pins: 1.040	Spiele: 6	Schnitt: 173,33	HI: 217	Spiele:	145 169	162 180	167	217	